



Bästa lärare,

anmäl dina elever till statistikolympiaden!

Startskottet för den fjärde statistikolympiaden gick 20.10.2020, då anmälan till tävlingen öppnade. Deltagandet i statistikolympiaden är öppet för alla högstadieelever samt för gymnasieelever och andra studerande vid yrkesläroanstalter på andra stadiet i Finland. Det är möjligt att delta i lag bestående av 1–3 elever. Alla elever i gruppen ska gå i samma skola och höra till samma deltagarkategori.

Deltagandet i tävlingen kan t.ex. vara en del av matematikstudierna. Eleverna kan använda nätet, läroböcker och miniräknare som hjälpmedel. Vi hoppas att läraren övervakar och sparrar deltagarna i deras arbete.

I tävlingen finns det fina priser! De vinnande lagen i båda kategorierna belönas med 900 euro, de som placerade sig på andra plats med 750 euro och de på tredje plats med 600 euro per lag.

Jämfört med tidigare år har tidtabellen för tävlingen ändrats något i linje med den respons vi fått. Den första uppgiftsperioden inleds redan i mitten av december och lite mer tid har reserverats för den andra perioden.

Den finländska tävlingen i statistikolympiaden är en del av den europeiska statistiktävlingen som arrangeras av den europeiska statistikbyrå Eurostat och Spaniens statistikbyrå. Arrangör i Finland är Statistikcentralen. Den här gången deltar 16 länder i tävlingen. Förra gången deltog över 17 500 elever från olika håll i Europa.

Vinnarna i de nationella tävlingarna går vidare till den europeiska finalen. Till den gör eleverna en två minuter lång video med temat statistiska begrepp.

Utnyttja möjligheten att lära ut statistik och berätta om tävlingen också för andra lärare!

Mera information: [https://www.stat.fi/tup/tilasto-olympialaiset/index\\_sv.html](https://www.stat.fi/tup/tilasto-olympialaiset/index_sv.html)

Lycka till i tävlingen,

Reija Helenius

P.S. Du har väl märkt att också den internationella statistikpostertävlingen pågår:  
[www.tilastokeskus.fi/opettajalle](http://www.tilastokeskus.fi/opettajalle)